КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ АРУАН РАЙОН АДМИНИСТРАЦЭ Щ1ЭНЫГБЭМК1Э УПРАВЛЕНЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ АРУАН РАЙОНУНУ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ БИЛИМ БЕРНУ УПРАВЛЕНИЯСЫНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР»

_____________________________ (МКУ УРВАНСКОЕ РУО)_____________________________
361336 КБР, Урванский район, г. Нарткала, ул. Ленина, 35, тел./факс 8 (86635) 4-28-05

электронный адрес <urvanruo@mail.ru>

ПРИКАЗ
«17» февраля 2025г. №28 - ОД

Нарткала

Об утверждении состава Общественного совета при
МКУ «Управление образования местной администрации

Урванского муниципального района КБР

В соответствии с Постановлением местной администрации Урванского
муниципального района КБР от 17.11.2021г. № 1327 «О создании
Общественного совета при МКУ «Управление образования местной
администрации Урванского муниципального района КБР», приказом МКУ
«Управление образования местной администрации Урванского
муниципального района КБР» от 20.01.2025г. № 3-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при МКУ
«Управление образования местной администрации Урванского
муниципального района КБР» (приложение № 1).
2. Провести заседание Общественного совета при МКУ «Управление
образования местной администрации Урванского муниципального района
КБР» в срок не позднее 30 (тридцати) дней со дня утверждения его состава и
избрать председателя, заместителя председателя и секретаря Общественного
совета.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКУ Урванское РУО.

образования

«аиэ/л:

настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:urvanruo@mail.ru

/ 7
/ /

Приложение 1
к приказу МКУ Урванское РУО

от 27.02.2025г. № 28-ОД

Состав Общественного совета при МКУ «Управление образования местной
администрации Урванского муниципального района КБР»

1. Анимуков Л.К. - не работает, г.п.Нарткала

2. Асланова М.А. - И.П Гамидов Б.Я., стоматолог; с.п.Морзох

3. Балкизов Ж.Х. - Арбитражный управляющий, член союза СРО «Созидание»
г. Москва; с.Герменчик

4. Битуева З.Х. -ПАО «Россети Северный Кавказ», председатель родительского
комитета; г.п.Нарткала

5. Долова З.В. - главный специалист МКУ «Управление образования местной
администрации Урванского муниципального района КБР»; с.п. Черная Речка

6. Кагазежева Л.Х.- воспитатель, председатель профсоюзного комитета МКОУ СОШ
№3; г.п.Нарткала

7. Кушева А.З. - МКОУ СОШ №3 д/б «Аленушка» старший воспитатель;
г.п.Нарткала

8. Масаева К.А. - не работает; г.п.Нарткала

9. Мирзоева Э.В. - МКОУ СОШ №3 д/б «Аленушка» заведующая; г.п.Нарткала

Ю.Хоконов А.И. - не работает; с.п. Черная Речка

1 ГХужокова 3.3. - Мировой суд 3 участок Урванского района КБР; г.п.Нарткала

12.Мокова З.А. - зам. Директора по УВР МКОУ СОШ №1 t.n.Кахун